
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽIRM?N? G., ŽIRM?NAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 61.23 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

139 000 €  (2 270.13 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
61.23 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
3

Kaina: 139 000 € (2 270.13 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1967
Įrengimo lygis Suremontuotas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Balkonas, Rūsys

Papildoma informacija

Parduodamas remontuotinas 3 kambarių butas strategiškai patogioje vietoje, šalia Žirmūnų g./Kareivių g.
sankryžos. Visai šalia Žirmūnų paplūdimys su grilio zona bei laisvalaikio erdvėmis.

Butui reikalingas remontas, tad yra galimybė padaryti remontą pagal savo norus. Butas taip pat puikiai tiks
investicijai - trumpalaikei tiek ilgalaikiai nuomai.

ŽIRMŪNAI - vienas patraukliausių mikrorajonų Vilniaus m. Čia rasite viską, ką reikia geram gyvenimui - daugybė
parduotuvių, mokyklos, darželiai, gerai išvystyta infrastruktūra, geras susisiekimas su visu miestu! Dabar turite
puikią galimybę įsigyti šį išskirtinį būstą geroje Vilniaus miesto zonoje už labai patrauklią kainą!



Bendra informacija:

• Buto plotas – 61,23 kv.m;

• Statybos metai – 1967 (renovuotas namas);

• Adresas: Vilniaus m., Žirmūnai, Žirmūnų g. 105;

• Aukštas 4/5;

• Kambarių sk. – 3 kambariai;

• Įrengimas – reikalingas remontas;

• Šildymas – centrinis;

• Yra rūsys;

• Yra 2 balkonai;

Privalumai:

• Geras buto išplanavimas.

• Erdvūs, izoliuoti kambariai;



• Laivalaikio aikštelės šalia namo, autobusų stotelės, maisto prekių parduotuvės;

• Rami ir graži aplinka, atnaujintos gatvės.

Susisiekimas:

• Katedros a. ~ 4,5 km.

Papildomą informaciją Jums suteiks:

Nekilnojamojo Turto Brokeris

Silvestr Pečuro

+370 68112077

pecuro@vilniausturtas.lt

Negalite apsispręsti dėl savo NT turto pardavimo ar negalite apsispręsti dėl kainos? Susitikimas/ konsultacija -
NEMOKAMAI!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 681 12077
Susisiekti el.paštu: silvestr@nampro.lt






